INDICAÇÃO
Nº 2512/2005

“SOLICITA  AO  EXECUTIVO  IMPLANTAR
CORRIMÃO NA PONTE EXISTENTE NA ALTURA
DO  N.  1646,  DA  RUA  NOVA  IGUAÇU,  NO
BAIRRO MARESIAS”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência, interferir
junto ao setor competente para que seja reformado o corrimão da Ponte existente na
Rua Nova Iguaçu,  Bairro Maresias.

                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 07 de dezembro de 2005.

Félix João dos Santos
“ Geléia “
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	“SOLICITA AO EXECUTIVO IMPLANTAR CORRIMÃO NA PONTE EXISTENTE NA ALTURA DO N. 1646, DA RUA NOVA IGUAÇU, NO BAIRRO MARESIAS”

	Félix João dos Santos